Вакантные места  для приема (перевода) обучающихся на 01.09.2024 г.
	Название образовательной программы
	Количество вакантных мест для приема (перевода) за счет бюджетных ассигнований

	
	федерального
бюджета
	бюджетов субъекта
Российской Федерации
	местного
бюджета
	средств физических и  (или)
юридических лиц

	Основная общеобразовательная программа
дошкольного образования
	0
	0
	22
	0

	Адаптированная основная общеобразовательная
программа дошкольного образования для детей с тяжелыми нарушениями речи
	0
	0
	3
	0

	Адаптированная основная обеобразовательная програмам дошкольного образования для детей с задержкой психического развития
	0
	0
	0
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